Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в приложение  к Постановлению администрации муниципального образования "город Саянск" от 15.09.2017 №110-37-927-17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение, перерасчет, индексация и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы»
	(

      В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.08.2015 № 110-37-709-15 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в приложение  к Постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.09.2017 №110-37-927-17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение, перерасчет, индексация и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы» (опубликовано в газете "Саянские зори"  от 21.09.2017 № 37) следующие изменения:

        1.1.  Пункт 16  главы 3 раздела  1  читать в следующей редакции:

       «16. Место информирования, предназначенное для ознакомления заявителей с информационными материалами, оборудуется информационным стендом с образцами заполнения заявлений и перечнем необходимых документов для предоставления муниципальной услуги, полным текстом настоящего регламента с приложениями, графиком работы и номером телефона должностного лица уполномоченного органа ответственного за предоставление муниципальной услуги».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский
Исп. Виноградова О.В.
 тел. 5-68-25
Согласовано:

Начальник отдела по труду

и управлению охраной труда

         А.М. Иванова

_________